
UCHWAŁA NR XX/101/2016 

RADY GMINY BRZEŻNO 

Z DNIA  29 WRZEŚNIA 2016 R. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizację zadania 

inwestycyjnego „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Brzeżnie”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446) oraz art. 89 ust.1 pkt. 3 i art. 91 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 z późń. zm.) 

Rada Gminy Brzeżno uchwala: 

 

§ 1. W uchwale Nr XL/194/2014  Rady Gminy Brzeżno  z dnia 26 września 2014 roku w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w związku z realizację zadania inwestycyjnego „Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Brzeżnie” wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się, że kredyt spłacany będzie w czterech ratach: 

 

                        1.  472.500,00  zł                    31.03.2015 r. 

2.    45.096,00  zł    31.03.2016 r. 

3.    58.626,50  zł                    31.03.2017 r. 

4.    59.834,69  zł                    31.03.2018 r. 

 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeżno, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 

stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

                               Andrzej Janas 

 

 


